Monto base para determinación de tasa proporcional de justicia $2000........ $ 2.000.-

 La presente planilla asciende a la suma de $59.269,54 la que deberá ser soportada por las
obligadas en costas de la siguiente manera: La demandada SA. SER. le corresponde $ 44.079,54
(Pesos Cuarenta y cuatro mil setenta y nueve con 54/100) y la parte actora Costilla Oscar Alberto le
corresponde $ 15.190,00 (Pesos Quince mil ciento noventa) según la imposición ordenada en la
Sentencia recaída en autos. Secretaría, con fecha dispuesta al pie.-CAA.

Actuación firmada en fecha 11/02/2026

Certificado digital:
CN=SOLOHAGA Sergio Ariel, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 20289199439

Fecha Impresión
28/02/2026 - 19:44:56